

غلامرضا صادقیان کیست؟

[kkstarratings]

غلامرضا صادقیان از صنعت تا ورزش!



صادقیان چهره
صنعتی در حوزه
ورزش!!!

غلامرضا صادقیان کیست؟!

غلامرضا صادقیان مدیرعامل جدید تیم فوتبال تراکتور سازی تبریز و شرکت هپکو اراک پیش از این به عنوان مدیرعامل شرکت های ایران خودرو تبریز ، مدیر عامل شرکت ارس خودرو دیزل (آمیگو) و همچنین در مسئولیت قائم مقام شرکت هواپیمایی آتا فعالیت داشته است

[رویا گرام](#)



غلامرضا
صادقیان در
صنعت



صادقیان در
ورزش!

برای مدیر شدن در ایران در حوزه های مختلف اگر به جای محکمی تکیه کرده باشی کافی است. لباس مدیریت خود را خود را عوض کنی!

تخصص مهم نیست!

دیروز خبر مدیر عامل شدن صادقیان را شنیدم. و تعجب نکردم!

صادقیان برای مدیر عاملی باشگاه بزرگ تراکتور سازی تبریز فقط کافی است شال تراکتورسازی را روی شانه هایش آویزان کند. (تصویر فوق)

آقای صادقیان اگر چه پایش به توپ فوتبال نخورده است. ولی دستش در دست زنوزی مالک و سرمایه دار بزرگ ایران هست. و با یک امضا میتواند مدیریت تراکتورسازی را از آن خود کند.



سایت تراکتورسازی مینویسد:

غلامرضا صادقیان که روز گذشته به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه فرهنگی ورزشی اقتصادی تراکتور منصوب شد، امروز به رسم ادب و احترام با حضور در دفتر حاج قدرت زنوزی با وی دیدار کرد.

بحث بر سر توانایی ایشان نیست. کما اینکه ایشان به عنوان مدیر در بخش های مختلف صنعت خدماتی کرده است.

موضوع بر سر تخصص است که ما کمترین بها و ارزشی برای آن قائل نیستیم. افراد بسیاری در کشور بخاطر نبود موقعیت شغلی مجبور به تن دادن به مشاغل غیر تخصص خود هستند.

مدیر عامل تراکتورسازی و غلام رضا صادقیان:

صادقیان از دوستان بسیار نزدیک و مورد اعتماد آقای زنوزی میباشد. و تاکنون چندین مدیر عاملی شرکت های بزرگی مانند: ایران خودرو تبریز، و هواپیمایی آتا و... را به ایشان واگذار نموده است.

آیا صادقیان که سابقه مدیریت صنعتی دارد میتواند مدیریت باشگاه ورزشی بزرگی مانند تراکتورسازی تبریز را به خوبی جمع و جور کند؟

یا به سرنوشت مدیر عامل پیشین پرسپولیس تهران که از فرماندهی پلیس راهنمایی به پرسپولیس آمده بود دچار میشود؟

برای آشنایی بیشتر این مطلب را نیز بخوانید:

آینده باشگاه تراکتورسازی تبریز:

شکی نیست که هوادارن باشگاه تراکتورسازی انتظارات فراوانی از تیم محبوب خود دارند.

و در این میان مدیر عاملی باشگاه نقش پررنگ و بزرگی در موفقیت و یا شکست یک باشگاه ایفا میکند.

و هر چقدر این باشگاه بزرگ باشد این مسولیت پررنگ تر و سخت تر و البته پرحاشیه تر میشود.

آیا صادقان که چهره ایی صنعتی و خشن و اخلاقی غیر منعطف دارد میتواند مدیریت یک باشگاه ورزشی را به عهده گیرد که به چهره خندان مانند کفاشیان نیاز دارد؟

یکی از کارکنان ایران خودرو میگوید: وی با زیردستان خود بویژه با کارگران رفتار مناسبی نداشته و بدون دلیل موجه به آنها توهین و فحش میداد.



کفاشیان مدیر
موفق و همیشه
خندان



صادقیان چهره
صنعتی و خشن

وی نباید بازیکنان فوتبال باشگاه تراکتور سازی تبریز که هر کدام رند بالا هستند با گارگران کارخانجات تحت مدیریت خود اشتباه بگیرد و رفتاری مشابه با بازیکنان در پیش گیرد!

چون در این صورت زیاد در تراکتور سازی تبریز دوام نمیآورد!! حوزه ورزش بسیار با حوزه صنعت تفاوت های اساسی دارد، و وی باید این مورد را بداند، بنظر میرسد آقای زنوزی در انتخاب خود اشتباه بزرگی کرده است.

ایشان بهتر است؛ قبل از ضربه خوردن تراکتورسازی در فصل پیش رو و مایوس نمون طرفدارن پرشور در تصمیم خود تجدید نظر نماید.

وی در طول مدیریت خود میتواند انتقادات هواداران و ورزشی نویسان را تحمل کند؟!!

این چیزی است که باید به انتظار آن نشست.



صادقیان در
هواپیمایی اتا



صادقیان

مذاکره تراکتور با برانکو شایعه؟ گوش کنید:

<https://www.robahgram.ir/wp-content/uploads/9525820914.mp3>

ویرایش جدید پست :

پیش بینی روباه گرام با ناکامی وی و تراکتور به حقیقت پیوست.

هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال؛

تساوی ناباورانه تراکتور دنیزلی مقابل قعر نشین / فریاد هواداران: «قرمزی کوینج با با غیرت ایستر»

مساوی تراکتور مقابل شاهین بوشهر نتیجه ناباورانه ای بود که در تبریز رقم خورد.

سایت روباه گرام مطلب که میخوانید را در موقع مدیر عامل شدن وی نوشته بود و پیش بینی روباه گرام با ناکامی صادقیان و مدیریت ضعیف ایشان به حقیقت پیوست. وی با کسب نتایج ضعیف بالاخره با فشار هواداران استعفا بخوانید اخراج شد.

«.....»